



**Samsun Üniversitesi**  
**İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi**  
**Denizcilik İşletmeleri Yönetimi Bölümü**



Yarıyıl	Kodu	Adı	T+U	Kredi	AKTS
VIII	DİY404	Stratejik Yönetim	3	3	6

Öğrenim Türü	Dersin Dili	Dersin Düzeyi	Dersin Staj Durumu	Dersin Türü(Z/S)
Örgün Eğitim	Türkçe	Lisans	-	Zorunlu

Bölümü	Ön Koşul	Dersin Koordinatörü	Dersi Veren Öğretim Üyesi	Dersin Yardımcıları
Denizcilik İşletmeleri Yönetimi Bölümü	Yok		Dr.Öğr.Üyesi M. Selman KOBANOĞLU	

**Dersin Amacı**

Stratejik yönetim dersi çok farklı nitelikteki örgütlerde yöneticilik yapmaya aday İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğrencilerini Stratejik Yönetimin temel kavramları ve süreçleri konusunda bilgilendirmek, rekabetçi ve belirsizliklerle dolu bir iş yaşamı içerisinde kurguladıklarını, analitik bir yaklaşımla, uzun dönemde nihai sonuca odaklı olarak sağlamalarına yardımcı olacak bilinci kazandırmayı amaçlar.

**Öğretim Yöntem ve Teknikleri**

Dersin yürütülmesi esnasında projeksiyon sunumları, örnek olaylar, video kayıtları ve ilgili filmler kullanılacak ayrıca görsel materyal ile desteklenecektir.

**İşletmelerde Stratejik Yönetim**, (H. ÜLGEN ve S.K. MİRZE, Beta Basım Yayın 2018 [9.bs]).

**Önerilen Kaynaklar:**

**Dersin Kaynakları**

- **Stratejik Yönetim: Geliştirme**, Uygulama ve Kontrol, (J.A. Pearce II, R.B. Robinson, Nobel Yayınları [12. Basımdan çeviri]).
- **Stratejik Yönetim ve İşletme Politikası**, (E. EREN, Beta Yayınevi 2010).
- **Savaş Sanatı**, (Sun Tzu, Anahtar Kitaplar Yayınevi veya Kastaş Yayınları).

Hafta	Konular (Haftalık Ders Konuları)	Ön Hazırlık
1	Strateji, Yönetim, Stratejik Yönetim, İlgili Terim ve Kavramlar	
2	Stratejik Yönetim Süreci ve Unsurları	
3	Dış Çevre Analizi	
4	İşletme Analizi (İç Çevre Analizi)	
5	Çevre Unsurlarının Ölçülmesi ve Durum Belirleme Matrisleri	
6	Örgütsel Yönlendirme	
7	Temel Stratejiler ve Alt Grupları	
8	Üst Yönetim Stratejileri: Kurumsal Stratejiler	
9	<b>Ara Sınav</b> – İş Yönetim Stratejileri: Rekabet Stratejileri	
10	İşlevsel Stratejiler: Fonksiyonel Stratejiler	
11	Yönetim Stratejilerinin Uygulanmasında Kullanılan Teknikler	
12	Stratejilerin Uygulanması: İşletme Yapıları ve Sistemler, Yönetim Biçimleri, Paylaşılan Değerler, İnsan Kaynakları ve İşletme Yetenekleri	
13	Stratejik değerlendirme ve Kontrol	
14	Kurumsal Yönetişim ve Yönetimsel Etik	
	<b>Final Sınavı</b>	

No	Dersin Öğrenme Çıktısı
1	Stratejik yönetimle ilgili temel kavramları tanımlayabilecek,
2	Stratejik yönetim süreci ve unsurlarını teorik ve uygulamalı örneklerle açıklayabilecek,
3	Stratejilerin uygulanmasında kullanılan teknikleri ortaya koyabilecek,
4	Kurumsal yönetişim ve yönetimsel etik olgularını izah edebilecek,
5	Temel stratejileri tanımlayabilecek,
6	Rekabet stratejilerini tanımlayabilecek,
7	Strateji ile örgüt yapısı arasındaki ilişkiyi açıklayabilecek,
8	Örgütün güçlü ve zayıf yönleri ile çevresel tehdit ve fırsatları analiz edebilecektir.